ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЛЕВОБЕРЕЖНОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 августа 2021 года

	№ 10/50

г. Липецк, пр. Мира, д.30
О назначении на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 21-24
Зубовой Инны Александровны

Рассмотрев предложения по кандидатуре для назначения на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка                   № 21-24, в соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Левобережного округа города Липецка постановляет:

1. Назначить на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 21-24 Зубову Инну Александровну,                     03 ноября 1971 года рождения,  образование высшее, медицинскую сестру государственного учреждения здравоохранения «Липецкий областной онкологический диспансер», предложенную для назначения в состав комиссии Местным отделением Левобережного округа г. Липецка Липецкого регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 21-24 Зубовой Инне Александровне выдать удостоверение установленного образца.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

       Ю.А. ГЛАДЫШЕВ
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                 Л.А. ГОНЧАРОВА